

ALGEMENE INFORMATIE


Naam van de exploitant: Arcadie SA
 Merknaam: BULK KRUID
 Etikettekst (NL) (nl): Speculooskruiden 500g
 Wettelijke verkoopbenaming (NL) (nl): Speculooskruiden
 Biologisch: Ja
 Biolabel: Ecocert, France
 Land van oorsprong: NL
 Origine van de grondstof(fen): EUROPE and NON EUROPE

kaneelpoeder*, kruidnagelpoeder*, venkelpoeder*, sinaasappelschil in poeder*, gemberpoeder*
 *=afkomstig van de biologische landbouw

Houdbaarheid

Bewaarvoorwaarden tijdens opslag	
Bewaarvoorwaarden na openen	
Houdbaarheid na productie (dagen)	540
Houdbaarheid bij levering (dagen)	90
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Te gebruiken tot

Nutritionele Analyse

Voedingswaarden - Algemeen	
Energie (kJ)	1602,472
Energie (kcal)	383
Vetten (g)	3
waarvan verzadigde vetzuren (g)	1,5
Koolhydraten (g)	73,0
waarvan suikers (g)	6,0
Voedingsvezels (g)	4,0
Eiwitten (g)	13,0
Zout (g)	0

Allergenen volgens Verordening 1169/2011	
Gluten	Nee (als ingrediënt)
Noten	Nee (als ingrediënt)

3530 - Speculooskruiden 500g

Versie: 22.0

Datum: 07/04/2016

Pinda's	Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad	Nee (als ingrediënt)
Melk	Nee (als ingrediënt)
Soja	Nee (als ingrediënt)
Eieren	Nee (als ingrediënt)
Vis	Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weekdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Nee (als ingrediënt)
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)

Productkenmerken
Claims

Voedingsclaims extra	Niet van toepassing
----------------------	---------------------

Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN	3417960029885
Gewicht - Netto (in kg)	1.00000
Gewicht - Bruto (in kg)	0,500
Soort verpakking	
Aantal porties/stuks per verpakking	/
Gewicht - Per portie (in kg)	0,500
Minimum aankoopeenheid van het product	Stuk

Aantal stuks per omverpakking	0.50
Lengte verbruikerseenheid	205
Breedte verbruikerseenheid	100
Hoogte verbruikerseenheid	350
Lengte omverpakking	450
Breedte omverpakking	245
Hoogte omverpakking	340

Boekhoudgegevens

Intrastatnummer	1211.9086
Goederencode intern	KRUID
BTW (%)	6

3530 - Speculooskruiden 500g

Versie: 22.0

Datum: 07/04/2016

GGO's

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Genetisch gewijzigde additieven	Nee

Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

„Bevat zoethout.“	Nee
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.“	Nee